平成20年５月16日

各  位

大阪府吹田市豊津町１番33号

株式会社ダスキン

代表取締役社長 伊東 英幸

（コード番号：4665 東証第一部・大証第一部）

問合せ先 取締役経営企画部長

鶴見 明久

電話 06-6821-5071

自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、昨日（平成20年５月15日）にお知らせした自己株式の取得につき、本日下記の通り実施致しまし

たのでお知らせ致します。

記

１．取得の理由

株式会社アミ・コーポレーションを完全子会社にするための株式交換において必要な株式数を調達す

るため等。

２．取得した株式の種類

当社普通株式

３．取得した株式の総数

400,000株

４．取得価格

756,000,000円

５．取得日

平成20年５月16日（金曜日）

６．取得方法

東京証券取引所の自己株式立会外買付取引による買付け

(ご参考) 自己株式の取得に関する決議内容（平成20年５月15日公表分）

・取得する株式の種類   当社普通株式

・取得する株式の総数   500,000株

・株式の取得価額の総額  956百万円

・取得期間        平成20年５月16日～平成20年６月16日

以上

EPI05739
新規スタンプ